
Uchwała Nr 277/06
Zarządu Powiatu w Pułtusku
z dnia 10 listopada 2006 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania praw własności na używany 
                   sprzęt komputerowy oraz światłokopiarki

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.
zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przejąć  od  Starostwa  Powiatowego  w  Pułtusku  używany  sprzęt
komputerowy i przekazać jednostkom organizacyjnym powiatu i instytucjom
jak w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Sprzęt  dla jednostek organizacyjnych powiatu przekazuje się bezpłatnie  
w celu wykonywania bieżących zadań.

3. Sprzęt  dla  instytucji  przekazuje  się  bezpłatnie  celem  wsparcia  
ich działalności.

§ 2

1. Dokument PT jest podstawą do wyksięgowania środka trwałego z ewidencji
księgowej Starostwa Powiatowego w Pułtusku. 

2. Dokument  OT  jest  podstawą  do  wprowadzenia  środka  trwałego  
do ewidencji księgowej jednostki organizacyjnej i instytucji.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Tadeusz Nalewajk 

2. Witold Saracyn

3. Wiesław Barkała 

4. Wiesław Cienkowski 

5. Helena Wojtaszek 


